
 

 
   

Zarząd ZZIT Okręgu Lubelskiego 
organizuje w dniach 12–14 

września 2025 roku dla Członków 
ZZIT z Okręgu Lubelskiego wyjazd 

integracyjno-wycieczkowy do: 

  
Susiec  

Sosnowe Zacisze 

 

 
Program wyjazdu: 
 

Piątek 12 września 2025 roku: 

Autokar do Suśca wyjedzie: 
Puławy godz.  15;00 , Lublin godz. 17:00 ; / miejsce zbiórki do ustalenia/ 
Po przyjeździe na miejsce czas wolny. Godzina 19-ta kolacja -  biesiada przy ognisku z 
przysmakami takimi jak między innymi żeberka z cebulką półmisek biesiadny, smalczyk  
oraz wieczór pełen zabawy i relaksu. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Sobota 13 września 2025 roku 

godz. 8:00 – śniadanie 
Propozycja aktywnego wypoczynku 
godz. 10:00 – dla chętnych wyjście na spacer na wybrany szlak turystyczny. 
Np. Szlak Szumów - atrakcja, polecana bez względu na porę roku jest to piesza 
wycieczka niebieskim szlakiem „Szumów”. Jest to okrężny szlak o długości 17 km biorący 
swój początek w Suścu na stacji PKP i tam kończący swój bieg. 
 

 

 
 

 

 

- powrót do ośrodka, obiad, czas wolny 
- godz. 19:00– uroczysta kolacja i zabawa do białego rana z DJ. 

Ramowy Program pobytu może być modyfikowany w uzgodnieniu z 
organizatorem wg zainteresowania uczestników wyjazdu. 
Uwaga: 
W przypadku złych warunków atmosferycznych, które uniemożliwią spacerowanie 
zostanie zorganizowany inny sposób wypoczynku w uzgodnieniu z uczestnikami. 
 

Niedziela 14 września 2025 roku 
godz. 8:00 – śniadanie i wyjazd w drogę powrotną 
 

Koszt wyjazdu wynosi: 
- dla członków ZZIT z Okręgu Lubelskiego 650 PLN 
- pozostali uczestnicy z poza Związku - 700 PLN 
 

Koszt wyjazdu obejmuje opłaty drogowe, parkingowe, ubezpieczenie, koszt transportu, 
 ognisko, piwo, dwa noclegi, dwa śniadania, obiad, uroczystą kolację, DJ do białego rana, 
dodatkowo w ośrodku została wykupiona możliwość darmowego korzystania z basenu (1 
wejście na godzinę dla uczestnika). 
 

Zapisy tylko i wyłącznie wraz z wpłatą zadatku w kwocie 200 zł do dnia 20 kwietnia lub do 
wyczerpania miejsc, decyduje kolejność zapisu, pierwszeństwo dla członków ZZIT. 
Pozostałe wpłaty do 20 czerwca 2025 roku. 
 

                                           Zapraszamy w imieniu Zarządu Okręgu Lubelskiego ZZIT 


